

Kahdeksannet Työelämän tutkimuspäivät 3.-4.11.2011 Tampereella

KUTSU TYÖRYHMÄKOORDINAATTORIKSI

"Suomalainen työelämä eurooppalaisessa vertailussa"

Vuonna 2011 olemme valinneet näkökulmaksi suomalaisen työelämän tarkastelun eurooppalaisessa kontekstissa. Miltä esimerkiksi suomalainen työelämän laatu, työssä jaksaminen/jatkaminen, yritysstrategiat ja työvoiman käyttö tai työelämän kehittämis- ja työllisyyspolitiikka näyttävät eurooppalaisessa vertailussa? Mitä tekemistä näillä asioilla on viime vuosien kansainvälisestä talouskriisistä selviytymisen, tuottavuuden ja kilpailukyvyn kanssa?

Mitä sanoisimme kansallisen ja eurooppalaisen työelämän tutkimuksen yhtymäkohdista ja eroavaisuuksista? Mitä opittavaa kansallisella tutkimuksella olisi eurooppalaisesta työelämän tutkimuksesta ja millaisia vertailuja tarvitaan? Mikä työelämässä ja sen tutkimuksessa on eurooppalaista ja miten Suomi ja muut Pohjoismaat asettuvat tähän kontekstiin?

Työryhmissä ja esitelmissä käsitellään luonnollisesti työelämää ja sen tutkimusta monipuolisesti myös kansallisesta näkökulmasta, mutta kannustamme kansainvälisen näkökulman huomioon ottamista.

Tee ehdotuksesi työryhmien teemoiksi sekä innovatiivisiksi työskentelytavoiksi ja tule työryhmäkoordinaattoriksi tutkimuspäiville!

Tee maksimissaan 4000 merkin mittainen ehdotus työryhmäksi (ml. teema, valittu työskentelytapa sekä arvio potentiaalisesta osallistujakunnasta) täyttämällä lomake osoitteessa <https://elomake3.uta.fi/lomakkeet/972/lomake.html> ja lähetä se **viimeistään perjantaina 15.4.2011.**

Ehdottaa voit myös edellisillä tutkimuspäivillä toimineita työryhmiä (<http://www.uta.fi/tyoelamantutkimuspaiivat/arkisto/WRD2010/tyoryhmat.php>), tämän vuoden teemaan liittyviä työryhmiä tai täysin uusia työryhmiä.

Työryhmät kokoontuvat entiseen tapaan kahtena päivänä 3.-4.11.2011.

Tervetuloa tekemään kiinnostavaa konferenssia Tampereelle!

Työelämän tutkimuskeskus, Tampereen yliopisto
Työelämän tutkimusyhdistys ry.

Lisätietoja:

www.uta.fi/tyoelamantutkimuspaiivat
tyoelaman.tutkimuspaiivat@uta.fi